
ZARZĄDZENIE NR 171/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora przedszkola, szkoły, placówki

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. 
poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Przedszkola Publicznego Nr 59 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) Przedszkola Publicznego Nr 46 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

3) Przedszkola Publicznego Nr 48 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

4) Pałacu Młodzieży – Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie, w składzie określonym 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) Przedszkola Publicznego Nr 37 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia,

6) Przedszkola Publicznego Nr 41 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

7) Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 7 do 
niniejszego zarządzenia,

8) Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 8 do 
niniejszego zarządzenia,

9) Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

10) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
10 do niniejszego zarządzenia,

11) Przedszkola Publicznego Nr 23 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 11 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 59 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Anna Bierdek– przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 59

8) Dorota Ptak-Falkowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 59

9) Klaudia Rakoczy – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 59

10) Joanna Dudkiewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 59

11) Maria Świerczek – przedstawiciel związków zawodowych

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 46 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Danuta Rzepka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 46

8) Anita Michałowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 46

9) Michał Rydzewski – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 46

10) Magdalena Butryn – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 46

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 48 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Joanna Fiejtek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 48

8) Elżbieta Godlewska-Malec – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 48

9) Małgorzata Kasperska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 48

10) Katarzyna Zawiślak– przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 48

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Pałacu Młodzieży-Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Grzegorz Janowski – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Julita Pilecka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Pałacu Młodzieży-PCE

8) Elżbieta Wielgoszewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Pałacu Młodzieży-PCE

9) Zbigniew Dębski – przedstawiciel Rady Rodziców Pałacu Młodzieży-PCE

10) Agata Dżaman – przedstawiciel Rady Rodziców Pałacu Młodzieży-PCE

11) Teresa Mądry – przedstawiciel związków zawodowych

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 37 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Elżbieta Krawiec – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 37

8) Alicja Wanat – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 37

9) Agnieszka Dryjer – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 37

10) Leszek Seredyński – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 37

11) Maria Świerczek – przedstawiciel związków zawodowych

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 41 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Iwona Węgleńska– przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 41

8) Anna Cygler – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 41

9) Monika Dulewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 41

10) Ewa Wesołowska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 41

11) Maria Świerczek – przedstawiciel związków zawodowych

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Katarzyna Olszewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 45

8) Joanna Kulik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 45

9) Piotr Cybulski – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 45

10) Natalia Derendarz – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 45

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Danuta Wronecka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 30

8) Iwona Chwiłkowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 30

9) Adriana Gocławska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 30

10) Magdalena Petri – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 30

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Małgorzata Krasowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 60

8) Dorota Wojciechowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 60

9) Renata Nicka – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 60

10) Aleksandra Maciejewska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 60

11) Maria Świerczek - przedstawiciel związków zawodowych

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Aneta Serdyńska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Ewa Zakrzewska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Anna Filipczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9

8) Ewa Stygar – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9

9) Aneta Danicka – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9

10) Anna Czapska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 171/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 23 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Katarzyna Sawicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 23

8) Ewa Jankowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 23

9) Agnieszka Ładna – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 23

10) Kamila Kuniszewska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 23

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-369414454

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AE38A675-C039-4452-8327-CF05B7441775. Podpisany Strona 2




